
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

2 350 000 €

Reference: R5040916  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Build Size: 600m  Terrace: 393m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Objevte tuto úžasnou novostavbu vily v centru Benalmádeny, která byla dokončena v roce 2024 a nabízí dokonalou
kombinaci moderního luxusu a vytříbeného designu. Tento vynikající dům se může pochlubit 6 prostornými ložnicemi a
4 stylovými koupelnami, velkorysou dispozicí se světlou otevřenou kuchyní, která je v celém domě dokončena vysoce
kvalitními materiály. Každý pokoj je navržen s ohledem na eleganci a pohodlí a představuje sofis?kovaný nábytek a
dokonalý smysl pro detail. Součás@ vily je velká soukromá garáž s prostorem pro více vozidel, plně vybavená prádelna a
rozsáhlé obytné prostory ideální pro relaxaci i zábavu. Vyjděte ven a užívejte si vlastní zahradu a bazén, které vytvářejí
klidnou oázu jen pár okamžiků od pulzujícího života na pobřeží Costa del Sol. Nemovitost se nachází ve vyhledávané
oblas?, v pohodlné blízkos? obchodů, restaurací a přístavu Benalmádena, a nabízí tak to nejlepší z pobřežního bydlení.
Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo pro sjednání soukromé prohlídky této výjimečné vily - rádi vás
provedeme vaším budoucím domovem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	2 350 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


